惠州雷赛伺服驱动器维修
产品名称 惠州雷赛伺服驱动器维修
公司名称 惠州明杰自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 惠州仲恺高新区陈江银岭路3号1楼103房（注册
地址）
联系电话 0752-3323803 18933524672
产品详情
惠州伺服器维修，惠州伺服放大器维修，惠州伺服驱动器维修，惠州伺服放大器维修中心
雷赛L7EC系列伺服系统
产品信息：●EtherCAT总线型●位置控制、速度控制和转矩控制●标准EtherCAT通讯，通过ETG一致性
测试●丰富的输入输出接口，14DI/6DO●17位/23位值编码器可选●标配动态制动功能●全新MS调试软
件
产品详情
规格参数：
型号 输出
功率
主电源
VAC
连续
电流
Arms
大
电流
深
mm
高 宽
L7EC-100 100W 单相AC220 1.6 4.8 156 175 40
L7EC-400 400W 3.5 10.5
L7EC-750 750W 5.5 15.5 50
L7EC-1000 1000W 7.5 21.5
L7EC-1500 1500W 单相/三相AC22
0
9.5 28.5 175 80
L7EC-2000 2000W 12 36
产品特点：
1、集成EtherCAT总线，适用于自动化的工业以太网标准，采用标准的RJ45接口，只需一根网线即可实时
传递驱动器的指令、以及电机/驱动器等的状态反馈信息。
2、微秒级通信周期，位置控制更顺滑。数据传输双向100Mbps，支持1ms通信周期，小于1ms情况下支持
250us的整数倍（通信周期与上位机规格有关），位置控制更顺滑，适用于雕刻机、光纤机等实时性要求
高的场合。
3、同步。
4、实时电机位置捕获。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)